[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 38-н

«24» сентября  2015 г.

	О внесении изменений в Решение

Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 № 264-н «Об утверждении Положения «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Киселевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Киселевского городского округа, утвержденный Решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 № 264-н (в редакции Решений Киселевского городского Совета народных депутатов от 25.02.2010 № 12-н, от 27.05.2010 № 34-н, от 27.01.2011 № 5-н, от 26.01.2012 № 3-н, от 31.05.2012 № 33-н, от 28.02.2013 № 16-н, Решения Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 28.11.2013 № 80-н), следующие изменения:

приложение № 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку Герасимова С.М.

Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                      В.Б. Игуменшев

Глава Киселевского городского округа                                                                          С.С. Лаврентьев
Приложение №1

к Решению  Совета народных депутатов

Киселевского городского округа

 от «24» сентября 2015 № 38-н
«Приложение № 2
к Решению Киселевского городского

Совета народных депутатов

от 26.11.2008 № 264-н

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

	Катасонова

Валентина Давыдовна
	заместитель главы Киселевского городского округа по социальным вопросам и здравоохранению, председатель комиссии

	Симакова

Нина Александровна
	консультант советник  по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Киселевского городского округа, зам. председателя комиссии

	Варакина

Ольга Федоровна
	ведущий специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Члены комиссии:

	Шитц

Светлана Николаевна
	главный специалист управления образования Киселевского городского округа

	Васильева

Наталья Михайловна
	главный специалист комитета по спорту и молодежной политике

	Шеменёва

Наталья Михайловна
	зав. детской поликлиникой № 5, зам. главного врача по амбулаторно-поликлинической работе МУ «Детская городская больница»

	Герасимов

Сергей Михайлович
	депутат Совета народных депутатов Киселевского городского округа

	Перчаткин

Андрей Геннадьевич
	директор шахматно-шашечного клуба

	Кулешова

Светлана Владимировна
	начальник управления социальной защиты населения Киселевского городского округа

	Прядко

Инга Юрьевна
	председатель психолого-медико-педагогической комиссии г. Киселевска, психолог

	Синкина

Ольга Анатольевна
	заведующий наркологическим отделением ГУЗ «Психологический диспансер»

	Поводырёва

Наталья Леонидовна
	специалист ГКУ «Центр занятости населения г. Киселевска»

	Ашихмина

Елена Юрьевна
	старший инспектор Отдела МВД России по г. Киселевску, майор полиции

	Марченко

Инна Анатольевна
	инспектор филиала по г. Киселевску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Кемеровской области, капитана внутренней службы

	Юхневич

Ян Юрьевич
	заместитель  руководителя следственного отдела по г. Киселевску СУ СК России по Кемеровской области

                                                                                                                                                         »